

Årsredovisning för
Murre Hellstens Bygg AB

556768-8907

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maurits Hellstén
Styrelseledamot

2024-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Murre Hellstens Bygg AB, 556768-8907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun bedriver byggnadsverksamhet. Verksamheten bedrivs främst inom stor-stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 418 465	3 362 684	3 709 971	2 698 039
Resultat efter finansiella poster	-117 041	-32 741	303 863	-217 480
Soliditet %	70,8	58,5	67	63

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har minskat antal anställda vilket har gjort att omsättningen sjunkit.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 058 415	32 392
Balanseras i ny räkning		32 392	-32 392
Årets resultat			-117 072
Belopp vid årets utgång	100 000	1 090 807	-117 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 090 807
Årets resultat	-117 072
Summa	973 735
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	973 735
Summa	973 735

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 418 465	3 362 684
Övriga rörelseintäkter		0	162 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 418 465	3 524 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 890	-820 423
Övriga externa kostnader		-362 948	-433 473
Personalkostnader	2	-2 056 473	-2 281 819
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 268	-12 914
Summa rörelsekostnader		-2 524 579	-3 548 629
Rörelseresultat		-106 114	-23 870
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 493	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		283	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 703	-8 875
Summa finansiella poster		-10 927	-8 871
Resultat efter finansiella poster		-117 041	-32 741
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	75 000
Resultat före skatt		-117 041	42 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31	-9 867
Årets resultat		-117 072	32 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 877	326 086
Summa materiella anläggningstillgångar		276 877	326 086
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 117 218
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 117 218
Summa anläggningstillgångar		276 877	1 443 304
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		316 786	459 515
Övriga fordringar		28 971	2 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 760	56 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 479	10 147
Summa kortfristiga fordringar		374 996	528 602
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		27 547	27 547
Summa kortfristiga placeringar		27 547	27 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		837 767	36 168
Summa kassa och bank		837 767	36 168
Summa omsättningstillgångar		1 240 310	592 317
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 187	2 035 621

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 090 807	1 058 415
Årets resultat		-117 072	32 392
Summa fritt eget kapital		973 735	1 090 807
Summa eget kapital		1 073 735	1 190 807
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		116 092	155 296
Summa långfristiga skulder		116 092	155 296
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 400	181 707
Leverantörsskulder		32 297	40 346
Skatteskulder		0	40 524
Övriga skulder		156 552	128 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 111	298 732
Summa kortfristiga skulder		327 360	689 518
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 517 187	2 035 621

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	492 001	204 121
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 059	339 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-51 120
Utgående anskaffningsvärden	513 060	492 001
Ingående avskrivningar	-165 915	-204 121
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		51 120
Årets avskrivningar	-70 268	-12 914
Utgående avskrivningar	-236 183	-165 915
Redovisat värde	276 877	326 086

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 117 218	1 057 218
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	60 000
Reglerade fordringar	-1 177 218	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 117 218
Redovisat värde	0	1 117 218

Underskrifter

Norrtälje

Maurits Hellstén

2024-10-11

Maurits Hellstén
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-14

Lars Kjellgren

Lars Kjellgren
Auktoriserad revisor
